[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	от «       »                   20  г.
	№

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 09.02.2006 №206-ГД

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в               Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», частью 4 статьи 27 Устава города Когалыма, рассмотрев представленное главой города Когалыма изменение в действующую структуру Администрации города Когалыма, утвержденную решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД                   «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»»;
1.2. приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1. Администрации города Когалыма осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.

1. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма                                  от 19.11.2025 №590-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД».

4. Пункт 1.2 части 1 настоящего решения вступает в силу с 01.01.2026.

5. Пункт 1.3 части 1 настоящего решения вступает в силу с 01.02.2026.

6. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

Председатель		Глава
Думы города Когалыма	города Когалыма

____________А.Ю.Говорищева	_______________Т.А.Агадуллин

Приложение 1
к решению Думы
города Когалыма
от                    №

[image: ]
Приложение 2
к решению Думы
города Когалыма
[bookmark: _GoBack]от                 №

[image: ]
image3.png
Crpy«Typa AaMMHACTPaLAM ropoga Koransiva [Pexit O paneHHoR (yrkunoHansHocTH] - Word

IR bcase  [iaiin Macer  Cosn  Paccuncn  Peuersuposanue Haacrpoi

iicn  ABBYY FineReader 12 Q Uro suixorure caenars?

= x
2, O6uwi gocryn

£ Haitm -

Vrowicara Mapura IOpsesta

R = o o n —
ﬁ [Times NewR - |12 o AL | 4aB6BsT MaB6B AaBOB | Aab6Bsl| AsS6BsT AaBGBs AaBGBsI AaBGBel AaSoBsl AaB6BsI laBiBsl AABSBBl AABSBD AaB6Bel o
Beraoms . . - || Bunenense 3aronosox 3aronoso.. [1 Q6w Mogsaron..  Crporwi  Tbeswte.. CraGoen.. Canwioe..  Umara2 Bogenent.. Cradan cc.. Cononasn, Hassawe ||| [
" ¢ opmarnocbpany | K K H 7 % X X - Boiac 706 Mogs: Crpy 6 Crnati a Unmara2  Boiae Cnab: [ H 1| N Bogermr~
Sydep osmen 5 wpnor 5 Crnn 5. Pesacuposaie ~
B ©- A- 0 ¥-o@
. B AR SRR AR IR IRRE Y SRR PRE RN THRT R TWRT IRRT TN TURTTIRRY ZURT THRT THRE THRE RRTIRNE-TRRT NN TURE THNE SNNE TRE THRE TRNE THRE-THNE TRNCTTRRT TRNE TR NNE THRE TR, -
K CTPYKTYPA
R AnMEHEHECTPanAH ropoaa Koraabima
i Vnpastenne MyRUIHTIATEROR OTfle MyHHIHIATBHOTO
7 CayxBI, KAAPOROH IOTHTHKH H KOHTpOIS
K ZetonponsEOACTE
2 TnaBa ropoaa KoranbimMa
K TOpHIecKoe ynpasTerte
4 [ra— CrenuambHEL cexTop
K Tlepesiii saMecTTems [CTv— 3amectarens 3amecturems 3avectirens 3amectirens
b raasst roposa Koramsnia rotasst ropona Koramenta rass ropoga Koramsnia rass: ropona Koramenia ‘rass: roposa Koramsnia rass: roposa Koramsnia
E camecor sope e et
] Vnpaserme KoMuTet guancon FpaaRCKOH 0BOpOrS B A rpaocTpomemoT
B BHYTpeHHefi NOTHTHKH IpesEEMANHBIM CHTY AT
B ‘VIIpaEnerHe KyIbTyps! B
E Kowmrer 1o ynpasaerio OTzie MyHmITATSHOTO coopma OT7eT MeXBe0MCTBeHHOTO
MYHHIHNATEHBIM -
4 2 3axasa B3aUMOJeHCTENA B cbepe
- HMYIeCTEOM 01781 10 OpraHuzaIHE oBecrieuerns 0BIECTBEHROTO
3 TesTesHOCTH THopsIXa K GesonacHoCTH
K Vnpasnerme Otzex dumaricoso- MYHHIHNATEHOM KOMHCCHE
A 'MHBECTHIHORHOR _ OKOHOMITIECKOro o fenan
] IeSTeTBHOCTH H PASBHTHA ©0DECHETeHILT 1 KOHTPOILL HeCOBepIIeHHONeTHHX H OrTzex salHCH akToB
9 nIpeanpHHmMaTeTHCTE samuTe X npas TPRKIAHCKOTO COCTORHHA
] Vrpasaerme OTze 0 commATEHBI
] 10 KEUTHITHO} TOTHTHKE BOmpocaM
Crpamua 1vs 1 Uncno cos:7 ¥ pycocmis B B - 1 + 100%
= 1315
& © Movcx A 85 @ ® 0 ¥y & € 1 AT NG s B

image1.png

image2.png
Borasca  [wsadn  Maker  Cooin  Paccunx

Crpyxrypa AgunHncTpaLwn ropoga Koraneisa [Pexiaw orparuieHof GysKUmoransHocrs] - Word

Haacrpofica  ABBYY FineReader 12

Q Uro sei xomure caenars?

Virouucara Mapura IOpbesia

= X

£, O pocrym

[Times New R ~ |16

"™ ¥ dopuar no obpany |26 K U 7 < X, X

Byep osuena 5

H © 6 A-

wpngr 5

O - & R

Buenenve 3aronosok  3aronoso... TOBsimsi Mogsaron..

Crporuii

T6es wire..

Cnaboes.. Cunswoe..  Uurara2

Bugenenn..

Cnabas cc.. Cuneran..

daB6BsI Aab6B AaBb6B |AaB6Bel| Aab6BsT AaB6Bs AaB6Bsl AaBbBsl AaBbBsl AaB6Bel AaBoBsl AABSBEI AABSBE AaB6Bsl

Hassanie...

P Haitm -

| 2 3ameruims

¥ Beigenums -

CTPYKTYPA
AnMuHACTPanAHA ropoga Korambma

Crumn

Vipasnense MyEHTEIATEHOR Otien MysEIHIATEHOTO
Ty KB, KATPOBOH TIOTHTHKE H JeS——
caonpoRIBOACTED
ST TnaBa ropona Koraasma
I Cexrop npecc-cysxber FOpuzmrieckoe ynpasnerze
Tlomor CrennaTsHES cekTop
Tlepastii sanccTaTems SauecraTens SavectaTems SavecraTeTs SauecTaTens. Savecratems.
raaes ropoga Koramsna ‘raass: ropoa Koramsnia ‘raazs ropoga Koramsnea rags ropoga Koramenea razes ropoga Koratsnia iz ropoga Koramsnea

127002600250 24230122020 1020 119 118 117 116 115 1t 13 02 e 100 19 BT 6 5

TS CERE TYRE TXRE YR TR RS SARY TRRE TUR ST THI IR X TR SRR SN SN A T T SR T TR T T R AN R SR SR SR S e SRR AR R

5| Peaaktiposarute -~

‘Vnpasnerse obpazopanma Orzext o fean OTIen apXHTEKTyPSL B
Vnpanacrme ||  Komsrer gmmancos H' Vipasterme sxomosmmar rpazanciofi obopors rpazocTpomTeTsCTRa
'BHYTPEHHEH NOTHTHKH “IpEIBBIIAMHEIM CHTYAIHAM
Vrnparsiente KyTTypE 1
KoMuTeT 10 yIpasierzo [ cnopra [
MYHHIHNATEHEDN saxaza ‘B3amMogelicTERA E chepe
___ MMyIECTBOM Otzen no oprasmzauHe ‘ObecneueHm obmecTBEHHOrO
P — e ——
Orzen gumascozo- [ p——
L{  sronorecxoro o At
OBecreseHm B KORTPOI [T ——— Oraen samcH axToB
samrre 0% mpas PAKAACKOr COCTOMMI
Vap: e Otzen 10 comEaTERED
0 KILTHIHOH mOMHTEKE ‘Eorpocan
Croamnia 131 o cros 7 [Z pyconis ® B -— b+ o
- 9
- i r c )
£ onex A @& O Y ®BE @ ~Amaee 2R